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İZODER YENİ YÖNETİM KURULU BELİRLENDİ 
 

İZODER’in Yeni Döneminde Atalay Özdayı Başkan Seçildi 

 
33 yıldır Türkiye yalıtım sektörünün sesi olan İZODER’in, Olağan Seçimli Genel 
Kurul toplantısı üyelerin geniş katılımıyla gerçekleştirildi. Yeni yönetimin 
belirlendiği genel kurulda Baumit Türkiye CEO'su Atalay Özdayı, oy birliği ile 16. 
Dönem İZODER Yönetim Kurulu Başkanı seçildi.  Atalay Özdayı, yaptığı açılış 
konuşmasında, yeni dönemde İZODER'i daha güçlü kılmak, sektörün geleceğini 
şekillendirmek ve ihtiyaçlarına en iyi şekilde cevap verebilmek için kapsayıcı ve 
birleştirici bir yönetim anlayışı ile çalışacaklarını vurguladı.  
 
Yalıtım bilincinin Türkiye çapında yaygınlaştırılması ve yalıtım sektörünün gelişmesi için 33 
yıldır çalışmalar yürüten İZODER’in, 17 Şubat 2026 günü Elite World Grand Küçükyalı Otel’de 
yapılan Olağan Seçimli Genel Kurul Toplantısı, İZODER üyeleri ve sektörün geniş katılımıyla 
gerçekleştirildi. İZODER Olağan Seçimli Genel Kurul’da 2026-2029 dönemini kapsayan üç yıllık 
süreç için yönetim ve denetim kurulları belirlenirken, Baumit Türkiye CEO'su Atalay Özdayı oy 
birliği ile Yönetim Kurulu Başkanlığına seçildi. Genel Kurul açılış konuşmalarını İZODER (Isı Su 
Ses ve Yangın Yalıtımcıları Derneği) 15. Dönem Yönetim Kurulu Başkanı Emrullah Eruslu ve 
Türkiye İMSAD (Türkiye İnşaat Malzemesi Sanayicileri Derneği) Yönetim Kurulu Başkanı Tayfun 
Küçükoğlu’nun yaptığı toplantıda, Ekonomist M. Fatih Keresteci, “Türkiye ve Dünyada 2026 Yılı 
Ekonomik Gelişmeler” konusunda bir sunum gerçekleştirdi.  

 

Emrullah Eruslu açılış konuşmasında 15. Dönem Yönetim Kurulu olarak, dernek üyelerinin katkı 
ve desteğiyle üç yıllık çalışma dönemi başarıyla tamamladıklarını belirterek şunları söyledi: 
“Sektörümüz açısından 2025 yılı, uzun soluklu hazırlıkların somut sonuçlara dönüştüğü bir 
dönüm noktası olmuştur. TS 825 Binalarda Isı Yalıtım Kuralları Standardı’nın 1 Nisan 2025 tarihi 
itibarıyla güncellenerek yürürlüğe girmesi ve 2.000 m² üzerindeki binalar için Neredeyse Sıfır 
Enerji Bina (nSEB) uygulamasının zorunlu hale gelmesi, enerji verimliliği politikaları açısından 
tarihi adımlar olmuştur. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Mesleki Hizmetler Genel 
Müdürlüğü iş birliğiyle düzenlediğimiz Binalarda Enerji Verimliliği Bölgesel Eğitimleri, bu 
alandaki önemli çalışmalarımızdan biri olmuştur. Derneğimizin; Avrupa Birliği adına Dünya 
Bankası tarafından yürütülen “Sürdürülebilir Kamu Alımları için Kapasite Geliştirme, Hanelerde 
ve Binalarda Enerji Verimliliği ile Farkındalığın Artırılması Danışmanlık Hizmetleri” projesini 
kazanan konsorsiyumda yer alması, çalışma dönemimizin önemli kazanımlarından biri 
olmuştur. Kentsel dönüşüm, deprem, enerji verimliliği, yangın güvenliği ve gürültü gibi 
sektörümüzü doğrudan ilgilendiren başlıklar, bu dönemde de İZODER’in öncelikli gündem 



maddeleri arasında yer almıştır.  15.Dönem Yönetim Kurulu olarak, bizden önceki yönetimlerin 
bıraktığı sağlam temeller üzerinde, İZODER’in misyon ve vizyonunu daha ileriye taşımak için 
büyük bir gayret gösterdik. 16.Dönem Yönetim Kurulu’nun, bu bayrağı çok daha ileriye 
taşıyacağına olan inancım tamdır.”  

 

Konuşmasında, 16. Dönem Yönetim Kurulu olarak seçilmiş olmanın büyük gururunu 
yaşadıklarını belirten Atalay Özdayı, yeni dönemde İZODER'i daha da güçlü kılmak, sektörün 
geleceğini şekillendirmek, üyelerin haklarını korumak ve ihtiyaçlarına en iyi şekilde cevap 
verebilmek için kapsayıcı ve birleştirici bir yönetim anlayışı ile çalışacaklarını ifade ederek 
şunları söyledi: “Yalıtım; yalnızca yapıların değil, geleceğin de korunması demek. Enerji 
verimliliğinden sürdürülebilirliğe, güvenli yaşam alanlarından ülke ekonomisine kadar geniş bir 
etki alanına sahip olan ve tüm hizmetler dahil yaklaşık 6,1 milyar dolar hacime ve 150.000’in 
üzerinde istihdam gücüne sahip olan yalıtım sektörü, ortak akıl ve güçlü iş birlikleriyle 
gelişmeye devam ediyor. İZODER de bu ortak çabanın en önemli temsil platformlarının başında 
geliyor. 

Bu dönemde derneğimizi farklı seviyelere taşımak için gerekli olan altyapı ve üst yapıyı 
oluşturacağız. Önerilen fikirleri bir araya getirerek değerlendirecek, katma değer yaratan 
projeler geliştireceğiz. Sürdürülebilirlik ve enerji verimliliği konularında başlanmış olan 
çalışmaları devam ettireceğiz. TS 825’in üzerinde daha da yoğunlaşarak sektörün tüm kılcal 
damarlarına sirayet etmesini sağlayacağız. 

Isı yalıtımı kadar ses, yangın ve su yalıtımına da odaklanacak, bir deprem bölgesi olan 
ülkemizde su yalıtımı / deprem ilişkisini ve alınabilecek önlemleri anlatarak bilinci çok daha üst 
seviyelere taşıyacağız.  Ayrıca İZODER'in uluslararası alanda da daha etkin bir rol oynamasını 
sağlayacağız. Sektörümüzün küresel rekabet gücünü artırmak için, yurt dışında iş birlikleri 
geliştirmek üzere çeşitli projeler üreteceğiz. Tüm sektör paydaşlarının desteği ve katkılarıyla, 
İZODER'i hep birlikte daha da ileriye, layık olduğu yerlere taşıyacağız.” 

 

İZODER YÖNETİM KURULU BAŞKANI ATALAY ÖZDAYI HAKKINDA  
 

Baumit Türkiye CEO'su Atalay Özdayı, inşaat sektöründeki geniş tecrübesi ve liderlik vasıflarıyla 
dikkat çeken bir profesyoneldir. Lise öğrenimini Saint-Michel Fransız Lisesi’nde tamamladıktan 
sonra Yıldız Teknik Üniversitesi Mimarlık Fakültesi’nden mezun olmuş, ardından Sabancı 
Üniversitesi Yönetim Bilimleri Fakültesi'nde Executive MBA programını başarıyla 
tamamlamıştır. 2004-2007 yılları arasında Hafele Mobilya ve İnşaat Donanımları’nda çeşitli 
pozisyonlarda görev yapan Özdayı, 2007-2015 yılları arasında GEZE Kapı ve Pencere 
Sistemleri'nde Genel Müdür olarak görev almıştır. 2015 yılından 2024 Mayıs ayına kadar 
Baumit Türkiye'de Genel Müdür olarak kariyerine devam eden Özdayı, 2024 Haziran ayı 
itibarıyla CEO olarak şirketin Türkiye operasyonlarını başarıyla yönetmektedir.  

 

İZODER 16. DÖNEM YÖNETİM KURULU  
Tüzel Kişi Temsilcisi Üye Firma  

 ASİL ÜYELER   
1 Atalay Özdayı BAUMİT İNŞ. MALZ. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. Başkan 
2 Ahmet Yaşar MEGA YALITIM ÜRETİM PAZARLAMA DIŞ TİC. A.Ş. Başkan Vekili 
3 Çağdaş Korkmaz  BETEK BOYA ve KİMYA SAN. A.Ş. Başkan Vekili 
4 Ozan Turan ODE YALITIM SAN. ve TİC. A.Ş Başkan Yrd. 



5 Levent Çeki BALCIOĞLU GRUP STAN.T İZOL. SAN. TİC. A.Ş. Sayman 
6 Alper Doğruer RBS RAVAGO İNŞAAT YALITIM ÜRÜNLERİ A.Ş.   Üye 
7 Başar Tırpancı TÜRKİYE ŞİŞE VE CAM FABRİKALARI A.Ş. Üye  
8 Erdal Bozok İZOCAM TİC. ve SAN. A.Ş. Üye 
9 Koray Bandak ARI YALITIM DAN. ve TAAH. TİC. LTD. ŞTİ. Üye 
10 Murat Erenoğlu AZUR YALITIM A.Ş. Üye 
11 Nilüfer Keyvanklıoğlu BTM BİTÜMLÜ TECRİT MADDELERİ SAN. ve TİC. A.Ş. Üye 
12 Nurcan Özdemir EPSA YALITIM SANAYİ VE TİCARET A.Ş. Üye 
13 Rıza Cengiz Atalay KORAMIC YAPI KİMYASALLARI SAN. VE TİC. A.Ş. Üye 
14 Selahattin Özüpek KÖSTER YAPI KİM. İNŞ. SAN. ve TİC. A.Ş. Üye 
15 Soner Çetinkaya KALEKİM KİMYEVİ MAD. SAN. VE TİC.A.Ş. Üye 

 
 
İZODER Hakkında 

1993 yılında yalıtım bilincini Türkiye çapında yaygınlaştırmak amacıyla kurulan İZODER Isı Su Ses ve 
Yangın Yalıtımcıları Derneği, yalıtım konusunda kamuoyunu ve sektörü bilgilendirmeyi ve 
bilinçlendirmeyi amaçlayan ve bu doğrultuda ısı, su, ses ve yangın yalıtım malzemeleri üreticilerini, 
satıcılarını ve uygulayıcılarını bir çatı altında toplayan bir sivil toplum kuruluşudur. Isı, su, ses ve 
yangın yalıtımı hakkında daha fazla bilgiye, 0800 211 33 67 numaralı İZODER ücretsiz danışma 
hattından, www.izoder.org.tr web sitesinden veya info@izoder.org.tr e-posta adresinden ulaşılabilir. 
 
 
 

Basın Bülteni hakkında detaylı bilgi için; 
Seyran Mazı  
E-mail: seyran@izoder.org.tr 

 
 


